
COMUNE DIMAGLIONE
Provlncia di TORINO

Plazza XX Settembr€ n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 5l/2 0EL 24.05.2014

OGGETTO: Liquidazione contributo per la manifestazione "Dai semi antichi il pane vero" all'Associazione
Culturale "Ouchessa Jolanda onlus" con sede a Moncrivello Via duchessa Jolanda n. 8.

IL RESPONSABILE DEL SERVlzIO

VISTO il decreto sindacale del 09.06.2009 di attribuzione della responsabilità del servizio:

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 22.03.2014, esecutiva ai sensi di legge. con la quale

viene concesso all'Associazione Culturalè 'Duchessa Jolanda onlus", con sede a Moncrivello Via Duchessa

Jolanda n. 8, il contributo economico di Euro 25O,OO get la rcalizzazione della manifestazione "Dai semi antichi il

pane vero", svoltasi il '13 aprile 2014 e con la quale si dà mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari per il
perfezionamento dell'iter amministrativo con I'adozione di apposita determinazione;

VISTA la propria precedente determinazione n. 3112 del 03.04.2014, ad oggetto: Manifestazione "Dai semi

antichi il pane vero" - lmpegno di spesa per concessione contributo,

VISTA la richiesta di liquidazione contributo pervenuta dall'Associazione sopraddetta in data 07.05.2014, con

allegata la certifìcazione delle spese sostenute, debitamente vistata dal Sindaco che ne aulotizza la liquidazione;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione del contributo sopraindicato,

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1) Dl LIOUIDARE la somma di Euro 250,00 a favore dell'Associazione Culturale 'Ouchessa Jolanda onlus" con

sede a Moncrivello Via Duchessa Jolanda n. 8, a titolo di conlributo concesso con deliberazione della Giunta
Comunale n. 1212014 pet la rcali?zazione della manifeslazione "Dai semi antichi il pane vero" tenutasi il

13.O4.2014, al Tit. 1, Funz. 07, Serv. 01, lnt. 05 del bilancio di previsione corrente:

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa cope(ura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art

153, comma 5 del Oecreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile


